

Årsredovisning
för
Efficiency Labs AB
556872-2648

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Eklöf, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen för Efficiency Labs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster och programvaruutveckling avseende ledarskap, genus, mångfald och organisation.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	20	65	128	121
Resultat efter finansiella poster	-133	-25	-37	13
Soliditet (%)	59	74	74	82

Nettoomsättningen har minskat från föregående år då bolaget nu är mindre aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 948	-25 331	226 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 331	25 331	0
Erhållna aktieägartillskott		167 400		167 400
Årets resultat			-133 087	-133 087
Belopp vid årets utgång	50 000	344 017	-133 087	260 930

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 478 400 kr (311 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 017
årets förlust	-133 087
	210 930
disponeras så att i ny räkning överföres	210 930
	210 930

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		20 003	65 361
Övriga rörelseintäkter		677	2 340
Summa rörelseintäkter		20 680	67 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 678	-72 869
Personalkostnader	2	-468	-20 181
Summa rörelsekostnader		-128 146	-93 050
Rörelseresultat		-107 466	-25 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	31
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-696	-13
Summa finansiella poster		-25 621	18
Resultat efter finansiella poster		-133 087	-25 331
Resultat före skatt		-133 087	-25 331
Årets resultat		-133 087	-25 331

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	350 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	75 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		46 738	153 548
Fordringar hos koncernföretag		0	45 000
Övriga fordringar		35 378	21 025
Summa kortfristiga fordringar		82 116	219 573

Kassa och bank

Kassa och bank		9 778	12 331
Summa kassa och bank		9 778	12 331
Summa omsättningstillgångar		91 894	231 904

SUMMA TILLGÅNGAR

441 894

306 904

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

344 017

201 948

Årets resultat

-133 087

-25 331

Summa fritt eget kapital

210 930

176 617

Summa eget kapital

260 930

226 617

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 301

525

Skulder till koncernföretag

93 880

0

Övriga skulder

73 783

73 762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

180 964

80 287

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

441 894

306 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Lämnat aktieägartillskott	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	50 000
Utgående redovisat värde	350 000	50 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Årets nedskrivningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 000	0
Utgående redovisat värde	0	25 000

Fredrik Eklöf
Fredrik Eklöf

2025-01-17